日付：

代表取締役

T E L 本社

取 引 方 法 ：

有 効 期 間 ：

工 期 ：

※商品のお持込を頂くことは可能ですが、別途「持込手数料」が発生致しますので、予めご了承ください。

※工事期間中の電気・水道使用料金は施主様実費負担とさせていただきますので予めご了承ください。

¥0-

健全な経営を主眼としていますので、お値引きという観念はございません。

御見積金額：

※見積時に発見困難な既存箇所の再生工事は別途となります。

支 払 条 件 ：

備

考

下記の通り御見積致しました。何卒ご用命の程お願い申し上げます。

現 場 住 所 ：

※外部委託　東電・ガス・確認申請・火災報知設備・その他：電話回線・ケーブルテレビ配線の引込工事

当社では、細かく原価積算を行い常に適正な価格を追求しております。

※新型コロナウイルス感染に起因し、工期の変更・遅れが発生する場合がございます。

※カーテン・カーテンレール、照明器具は含まれておりません。

※有料駐車場利用時は、駐車代金を実費にて頂戴いたします。

埼玉県さいたま市大宮区

工事必要資金プランに準ずる（別紙）

工 事 名 称 ： 奥田 太郎様邸 改装工事

埼玉県さいたま市大宮区宮町3-25

048-631-1111奥田 太郎 様

御見積書
2022/4/8御見積書No.

請負契約は本見積書に基づいて締結する。

現金　または　ローン

30日間

店 長 名 ：

小泉　太

担 当 者 名 ： ○○　○○

印

okamoto-h
タイプライターテキスト
○○　○○

okamoto-h
テキストボックス
￥24,912,415-

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

日付：

代表取締役

T E L 本社

取 引 方 法 ：

有 効 期 間 ：

工 期 ：

※商品のお持込を頂くことは可能ですが、別途「持込手数料」が発生致しますので、予めご了承ください。

※工事期間中の電気・水道使用料金は施主様実費負担とさせていただきますので予めご了承ください。

¥0-

健全な経営を主眼としていますので、お値引きという観念はございません。

御見積金額：

※見積時に発見困難な既存箇所の再生工事は別途となります。

支 払 条 件 ：

備

考

下記の通り御見積致しました。何卒ご用命の程お願い申し上げます。

現 場 住 所 ：

※外部委託　東電・ガス・確認申請・火災報知設備・その他：電話回線・ケーブルテレビ配線の引込工事

当社では、細かく原価積算を行い常に適正な価格を追求しております。

※新型コロナウイルス感染に起因し、工期の変更・遅れが発生する場合がございます。

※カーテン・カーテンレール、照明器具は含まれておりません。

※有料駐車場利用時は、駐車代金を実費にて頂戴いたします。

埼玉県さいたま市大宮区

工事必要資金プランに準ずる（別紙）

工 事 名 称 ： 奥田 太郎様邸 改装工事

埼玉県さいたま市大宮区宮町3-25

048-631-1111奥田 太郎 様

御見積書
2022/4/8御見積書No.

請負契約は本見積書に基づいて締結する。

現金　または　ローン

30日間

店 長 名 ：

小泉　太

担 当 者 名 ： ○○　○○

印

okamoto-h
タイプライターテキスト
○○　○○

okamoto-h
テキストボックス
￥8,683,031-

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形

okamoto-h
長方形